Шихабыловский вестник
	2018
май

       03

вторник

№08

	Газета  основана  13 октября  2006 года

	В номере:

	1.Постановление администрации  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

«О мерах по реализации решения Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики  от    17.04.2018 года № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабы-

ловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 07 декабря 2017 года № 59 «О бюджете

Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»» от 03.05.2018г. №22

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

д.Шихабылово                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №22                                   от 03.05.2018
О мерах по реализации решения Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от    17.04.2018 года № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 07 декабря 2017 года № 59 «О бюджете Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»

В соответствии с Уставом Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Глава Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к исполнению бюджет  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения  от  17.04.2018 года № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 07 декабря 2017 года № 59 «О бюджете Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Шихабыловского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики:

 - внести соответствующие изменения в показатели бюджетной сметы администрации  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и в срок не более трех дней представить указанные изменения в финансовый отдел администрации Урмарского района Чувашской Республики;

- обеспечить полное, экономное  и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава  Шихабыловского сельского
поселения Урмарского района                                                          В.Г. Шуйский
	Периодическое печатное издание

«Шихабыловский вестник»

Адрес редакционного совета
  и издателя:

429413,  д. Шихабылово,

ул. Новая, д.1
Email:  shixab@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района
 Чувашской Республики
	          Председатель редакционного                                          совета - главный редактор

Боредская Л.А.

Тираж 20 экз.

Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно